[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 308 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública medidas urgentes, para evitar o  risco de proliferação do mosquito da dengue na Rua Arturo Turchet, ao lado do nº 205/01, bairro Jardim São Fernando.

JUSTIFICATIVA

Um morador desta comunidade, solicitou junto a este vereador, providencia urgente, pois há grande risco a saúde da população local, pela proliferação de mosquito da dengue, uma vez que existem tambores, galões, além de lonas velhas, todos com acúmulo de água parada.

Sala das Sessões, 20 de março de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de março de 2018
)